
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

р.п. Сосновка 

                                                                                                            

      29.08.2025                                                                                              №121 

 

Об утверждении состава оргкомитета школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году 

 

      В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения от 

27.11.2020 № 678, (с изменениями и дополнениями от 18.02.2025 г.), 

методическими рекомендациями по проведению школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 

учебном году и ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав оргкомитета школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников:  

Председатель оргкомитета: 

Нефёдова М. В. – начальник отдела образования администрации 

Сосновского муниципального округа. 

Заместитель председателя оргкомитета: 

Аксёнова Е.В. – заместитель начальника отдела образования 

администрации Сосновского муниципального округа. 

Члены оргкомитета: 

Долгополова М. А. – заместитель директора по УВР МБОУ Сосновской 

СОШ №2 им. И. Ю. Уланова; 

Дружкина Л. Б. – главный специалист отдела образования 

администрации Сосновского муниципального округа; 

Пивоварова К.Ю. – главный специалист отдела образования 

администрации Сосновского муниципального округа; 

Платицына Л. В. – директор МБОУ Сосновской СОШ №2 им. И. Ю. 

Уланова; 

Ускова Т. А. – специалист по связям с общественностью МКУ «Служба 

материально-технического обеспечения органов местного самоуправления 

округа» (по согласованию); 

Утробкина О. П. -  директор МБОУ Сосновской СОШ №1; 

Филиппова Е. Н. - заместитель директора по УВР МБОУ Сосновской 

СОШ №1. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Начальник отдела образования                                                М. В. Нефедова 


